a) Durata massima delle attività di progetto: 18 (diciotto) mesi; 

b) Conformità alle finalità, all’obiettivo, ai settori e alle tematiche trasversali indicate nella 

presente Call for Proposals; 

c) Finanziamento richiesto all’AICS non superiore a euro 1.146.000,00 (unmilione 

centoquarantaseimila/00) per proposte progettuali presentate da una singola OSC, e a euro 

1.720.000,00 per proposte progettuali presentate da Associazione Temporanea di Scopo 

(ATS) di OSC; 

d) Gradimento della proposta progettuale da parte del Ministero libanese dell’Istruzione;

[...]

http://www.beirut.aics.gov.it/

Solo dopo la firma della Lettera di incarico, il soggetto selezionato potrà predisporre la 

documentazione accessoria. 

Alla Sede centrale dell’AICS andrà inviata la seguente documentazione: 

• In caso di progetti d’importo superiore a 150.000,00 (centocinquantamila/00) euro: 

documentazione necessaria al rilascio della Certificazione antimafia prevista dall’art. 4 del 

Disciplinare d’Incarico. Per i progetti presentati in ATS, ciascuno dei soggetti facenti parte 

dell’Associazione dovrà presentare la documentazione antimafia;